



DODATEK č. 2, ev. č. S 0550/2023/MBal, KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S 0151/2023/MBal

**Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p. č. 2099,
k. ú. Radvanice**

Smluvní strany



Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava – Radvanice
zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ 008 45 451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

(dále jen „objednatel“)

a

VDS, spol. s r. o.

se sídlem: Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava – Vítkovice
zastoupena: Markem Dawidem, jednatelem
IČO: 45194980
DIČ: CZ45194980
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2975 ze dne 3. 4. 1992
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také jen „Občanský zákoník“), tento

dodatek č. 1, ev. č. S 0550/2023/MBal, ke smlouvě o dílo č. S 0151/2023/MBal

I.

Úvodní ustanovení

- 1.1 Dne 19. dubna 2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0151/2023/MBal o provedení stavebních prací v rámci zakázky „Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu p. č. 2099, k. ú. Radvanice“.
- 1.2 Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

Stránka 1 z 2



II.
Změna smlouvy o dílo

- 2.1 Cena Díla uvedená v odstavci č. 1 článku IV. – Cena, smlouvy o dílo č. S 0151/2023/MBa se z důvodu víceprací a méněprací vzniklých během realizace Díla mění takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila	4 278 583,60 Kč bez DPH
Vícepráce	1 061 037,99 Kč bez DPH
Méněpráce	- 270 620,38 Kč bez DPH
Nová cena díla dle tohoto dodatku činí	5 069 001,21 Kč bez DPH

(slovy: pětmiliónůšedesátdevěttisícjednakoruna česká a dvacetjedna haléřů bez DPH).

Přesný rozsah víceprací a méněprací je uveden v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ujednání

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S 0151/2023/MBa se nemění.
- 3.2 Položkový rozpočet víceprací a méněprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
- 3.3 Tento dodatek č. 2 je vypracován ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Jedno (1) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.
- 3.4 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S 0151/2023/MBa, vedený pod č. S 0550/2023/MBa byl schválen usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 426/22/23 ze dne 25. října 2023.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Ostravě dne: 30. října 2023

.....
z pověření Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice

za objednatele
Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

V Ostravě dne: 02.11.2023

.....
opravená osoba

za zhotovitele
Marek Dawid, jednatel

ROZPOČET

Stavba: Nový Radvan DOD 1

Objekt: DOD 1

Část: VCP - MP

Objednatel:

Zhotovitel:

.JKSO

EČO:

Zpracoval:

Datum: 3.10.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 434 905,27 0,000

CN1 Ostatní konstrukce a práce-bourání 434 905,27 0,000

1	1	Rekonstrukce střechy VCP - MP / stavba	m2	1,000	434 905,27	434 905,27	0,000
---	---	--	----	-------	------------	------------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 355 512,34 0,000

CN2 ZTI 355 512,34 0,000

2	2	výměna rozvodu UT, ZTI, plynu a kanalizace	KUS	1,000	355 512,34	355 512,34	0,000
---	---	--	-----	-------	------------	------------	-------

Celkem 790 417,61 0,000

Stavební rozpočet

1. číslo
stavby

Název stavby: ARCHIV RADVANICE - ÚT. ZTL. KANAL

Doba výstavby: Začátek výstavby: 17.10.2023, Projektant: Zhotovitel: Zpracovano dne: 17.10.2023, Zpracovatel:

Umístění stavby:

Konec výstavby:

Lokace:

Zpracovano dne: 17.10.2023, Zpracovatel:

Objekt	Kod	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
721 Vnitřní kanalizace						5 845,38	7 536,25	13 381,63		0,09	
1	72117603R00	Damortiz. potrubí z PVC dn. D 110 mm	m	36,00	13,41	0,00	492,76	492,76	0,00	0,08	RTS 17 2023
2	72117610R00	Potrubí H ¹ připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	8,00	320,51	1 170,48	1 393,60	2 564,58	0,00	0,00	RTS 17 2023
3	72117610R00	Potrubí H ¹ připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	16,00	290,01	1 852,96	2 787,20	4 640,16	0,00	0,01	RTS 17 2023
4	72117610R00	Potrubí H ¹ připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	12,00	324,99	1 555,08	2 344,80	3 694,88	0,00	0,01	RTS 17 2023
5	72119410R00	Vývedení odpadních vypustek DN 20 x 1,8 mm	kus	2,00	714,00	1 266,86	161,14	1 429,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
6	72119410R00	Vývedení odpadních vypustek DN 40 x 1,8 mm	kus	2,00	85,51	0,00	171,02	171,02	0,00	0,00	RTS 17 2023
7	72119410R00	Vývedení odpadních vypustek DN 50 x 1,8 mm	kus	1,00	94,90	0,00	94,90	94,90	0,00	0,00	RTS 17 2023
8	69471101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci (výhled)	t	0,13	801,00	0,00	100,93	100,93	0,00	0,00	RTS 17 2023
722 Vnitřní vodovod						19 981,62	22 427,05	42 408,67		0,18	
9	72217263R00	Potrubí plastové PPR nestř. vn. bez zbraných výhledů DN 20 x 4,1 mm FN 20	m	45,00	272,50	4 927,05	7 335,45	12 262,50	0,00	0,02	RTS 17 2023
10	72217263R00	Potrubí plastové PPR nestř. vn. bez zbraných výhledů DN 25 x 4,1 mm FN 20	m	20,00	326,00	3 043,42	3 476,60	6 520,00	0,00	0,01	RTS 17 2023
11	72218101R00	Způsobí napájecí MRE (1) DN 10 mm	m	45,00	79,60	0,76	2 905,20	3 582,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
12	72218101R00	Způsobí napájecí MRE (2) DN 10 mm	m	20,00	81,90	349,40	1 269,60	1 639,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
13	72219940R00	Vývedení odpadních vypustek DN 20 mm	kus	8,00	246,50	0,00	1 972,00	1 972,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
14	72220023R00	Přispěch a přetřepávací potrubí DN 50 mm	m	0,00	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
15	72420082R00	Přesun vnitřní kanalizace DN 50 mm	t	0,00	1 986,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
16	72223514R00	Potrubí plastové PPR nestř. vn. bez zbraných výhledů DN 32 mm	kus	1,00	1 343,00	1 198,58	146,42	1 343,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
17	72223514R00	Potrubí plastové PPR nestř. vn. bez zbraných výhledů DN 32 mm	kus	1,00	10 110,00	9 769,39	320,61	10 110,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
18	72213090R00	Damortiz. potrubí z PVC dn. D 110 mm	m	65,00	74,39	0,00	4 835,35	4 835,35	0,00	0,14	RTS 17 2023
19	72220023R00	Přispěch a přetřepávací potrubí DN 50 mm	m	0,00	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
20	69470202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci (výhled)	t	0,20	744,00	0,00	145,82	145,82	0,00	0,00	RTS 17 2023
723 Vnitřní plynovod						3 777,49	1 835,07	5 612,56		0,02	
21	72315020R00	Plynovodní potrubí z PE DN 50 mm	soubor	1,00	5 534,09	3 777,49	1 757,50	5 534,09	0,02	0,02	RTS 17 2023
22	72320023R00	Přispěch a přetřepávací potrubí DN 50 mm	t	0,04	1 989,00	0,00	77,57	77,57	0,00	0,00	RTS 17 2023
725 Zařizovací předměty						34 024,95	5 636,03	39 660,99		0,13	
23	03662311R00	Příslušenství k potrubí DN 110 mm bez zbraných výhledů	kus	2,00	2 416,00	4 336,52	454,48	4 820,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
24	03664811R00	Příslušenství k potrubí DN 110 mm bez zbraných výhledů	kus	1,00	2 269,00	1 945,47	319,53	2 269,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
25	03664811R00	Příslušenství k potrubí DN 110 mm bez zbraných výhledů	kus	2,00	311,00	978,00	270,00	1 249,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
26	03664811R00	Příslušenství k potrubí DN 110 mm bez zbraných výhledů	soubor	1,00	655,00	1 036,20	357,80	1 399,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
27	02163432R00	Pracovní nástroj - kloubový klíč DN 10 mm	soubor	1,00	14 236,99	15 814,73	14 236,99	14 236,99	0,07	0,07	RTS 17 2023
28	03664811R00	Příslušenství k potrubí DN 110 mm bez zbraných výhledů	soubor	1,00	1 677,00	97,73	1 579,27	1 579,27	0,00	0,00	RTS 17 2023
29	03664811R00	Příslušenství k potrubí DN 110 mm bez zbraných výhledů	soubor	2,00	2 800,00	4 189,78	1 400,22	5 600,00	0,02	0,04	RTS 17 2023
30	03664811R00	Příslušenství k potrubí DN 110 mm bez zbraných výhledů	kus	1,00	6 015,00	6 015,00	0,00	6 015,00	0,02	0,02	RTS 17 2023
31	03664811R00	Příslušenství k potrubí DN 110 mm bez zbraných výhledů	kus	1,00	2 690,00	2 690,00	0,00	2 690,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
735 Ústřední telesa						182 180,43	38 810,03	218 790,46		0,61	
32	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 700 mm	kus	1,00	12 166,99	11 743,04	426,95	12 169,94	0,02	0,02	RTS 17 2023
33	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 1300 mm	kus	2,00	13 600,00	10 162,10	3 437,90	13 600,00	0,04	0,07	RTS 17 2023
34	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 1200 mm	kus	1,00	14 430,00	13 967,56	462,44	14 430,00	0,04	0,04	RTS 17 2023
35	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 1600 mm	kus	2,00	16 270,00	31 498,15	1 291,84	32 940,00	0,06	0,11	RTS 17 2023
36	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 1800 mm	kus	1,00	17 210,01	16 635,95	574,03	17 210,01	0,06	0,06	RTS 17 2023
37	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2300 mm	kus	2,00	18 110,00	35 099,94	1 121,06	36 220,00	0,07	0,14	RTS 17 2023
38	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	kus	2,00	4 710,00	3 091,39	302,62	4 394,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
39	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	kus	1,00	18 310,00	17 111,58	637,20	17 748,78	0,00	0,01	RTS 17 2023
40	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	kus	2,00	2 248,81	401,67	2 650,50	2 650,50	0,00	0,00	RTS 17 2023
41	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	m	90,00	194,51	11 169,00	6 336,90	17 505,90	0,00	0,03	RTS 17 2023
42	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	m	50,00	239,50	7 916,00	4 109,00	11 825,00	0,00	0,02	RTS 17 2023
43	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	m	20,00	360,00	5 375,82	1 820,20	7 200,00	0,00	0,01	RTS 17 2023
44	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	kus	20,00	265,00	0,00	5 300,00	5 300,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
45	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	kus	20,00	79,31	0,00	706,20	706,20	0,00	0,00	RTS 17 2023
46	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	soubor	1,00	5 620,00	261,76	5 359,24	5 620,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
47	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	kus	1,00	6 510,00	6 510,00	0,00	6 510,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
48	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	sada	1,00	9 174,93	7 073,12	496,69	8 474,99	0,00	0,00	RTS 17 2023
49	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	m	160,00	25,60	0,00	4 060,00	4 060,00	0,00	0,06	RTS 17 2023
50	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	m	160,00	10,09	36,80	1 577,60	1 614,40	0,00	0,00	RTS 17 2023
51	735101R00	Ústřední těleso Rank Plan klasik DN v 600 mm dl 2500 mm	t	0,03	1 420,01	0,00	900,29	900,29	0,00	0,00	RTS 17 2023
90 Hodinové účtovací sazby (H2S)						0,00	19 403,91	19 403,91		0,00	
52	90101R00	Hod. (prádné) ochlady a řevně	h	4,00	540,99	0,00	2 163,96	2 163,96	0,00	0,00	RTS 17 2023
53	90101R00	Hod. (prádné) ochlady a řevně	h	15,00	438,01	0,00	6 570,15	6 570,15	0,00	0,00	RTS 17 2023
54	90101R00	Hod. (prádné) ochlady a řevně	h	10,00	525,99	0,00	5 259,90	5 259,90	0,00	0,00	RTS 17 2023
55	90101R00	Hod. (prádné) ochlady a řevně	h	10,00	540,99	0,00	5 409,90	5 409,90	0,00	0,00	RTS 17 2023
V21 Montáže potrubí						0,00	4 031,96	4 031,96		0,00	
56	V2101R00	Montáž potrubí DN 50 - 60	m	30,00	27,61	0,00	810,36	810,36	0,00	0,00	RTS 17 2023
57	V2102R00	Montáž potrubí DN 60 - 40	m	65,00	11,40	0,00	676,00	676,00	0,00	0,00	RTS 17 2023
58	V2103R00	Montáž potrubí DN 40 - 25	m	160,00	15,31	0,00	2 449,60	2 449,60	0,00	0,00	RTS 17 2023
Celkem:							343 490,18				

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby: Nový Radvanice Reko obj; 2059 soub.s prací poplávka	JKSO:
Název objektu: Uznatelné náklady - rekonstrukce střechy	EČO:
Název části: Uznatelné náklady - rekonstrukce střechy / VCP - MP	Místo:
Objednatel: 	IČO:
Projektant: 	DIČ:
Zhotovitel: 	
Rozpočet číslo: 	Zpracoval:
	Dne: 03.10.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	0	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	0,00% 0
2 Místa	436 798	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimořádn. doprava	0,00% 0
3 PSV	0	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00% 0
4 Místa	28 107	11	0	16 Provozní vlivy	0,00% 0
5 W	0			17 Ostatní	0,00% 0
6 Místa	0			18 NUS z rozpočtu	0
7 ZPN (ř. 8-11)	434 905	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	
8 ZPN	0	21 Kompl. činnost	0	22 Ostatní náklady	0

Projektant:

Objednatel: 1 1 2023

Razítka:

Razítka:

Razítka:

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22	434 905,27
24 DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25 DPH 21,00 % z 434 905,27	91 330,20
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	526 235,47

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele	0
28 Klouzavá doložka	0
29 Zvýhodnění +-	0

ROZPOČET

Stavba: Nový Radvanice Reko obj. 2099 soupis prací poptávka

Objekt: Uznatelné náklady - rekonstrukce střechy

Část: Uznatelné náklady - rekonstrukce střechy / VCP - MP

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO

EČO:

Zpracoval:

Datum: 3.10.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
3		Svislé a kompletní konstrukce				151 068,16	9,304
1	311272310	Zdivo nosné tl. 300 mm z porobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 350 kg/m ³	m ³	16,013	7 984,96	127 863,16	8,044
2	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm bez zazdění hlav, s nabežáním nosníků na potřebný rozměr,	t	-0,100	52 300,00	-5 230,00	0,000
3	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm bez zazdění hlav, s nabežáním nosníků na potřebný rozměr,	t	0,250	52 300,00	13 075,00	0,000
4	342255028R00	Příčky tl. 100 mm z porobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	12,000	1 280,00	15 360,00	1,260
4		Vodorovné konstrukce				-52 921,62	0,271
5	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m ³	-17,445	3 250,00	-56 696,25	0,000
6	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m ³	9,844	3 250,00	31 993,00	0,000
7	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	-92,710	396,00	-36 713,16	0,000
8	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	45,603	396,00	18 058,79	0,000
9	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	-17,445	125,00	-2 180,63	0,000
10	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	45,603	125,00	5 700,38	0,000
11	417351111R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků.	t	-1,368	39 600,00	-54 172,80	0,000
12	417351111R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků.	t	0,684	39 600,00	27 086,40	0,000
13	417351111R00	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli	t	0,261	53 650,00	14 002,65	0,271
5		Ostatní konstrukce a práce-bourání				25 799,88	0,132
14	417351111R00	Bourání stropu z tvárnice nosníky žb v. do 30 cm	m ²	194,332	480,50	93 376,53	0,132
15	417351111R00	Demontáž bednění střech z prken	m ²	194,332	47,50	9 230,77	0,000
16	417351111R00	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm ²	m	153,600	90,00	13 824,00	0,000
17	417351111R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m ³	72,875	343,00	24 996,13	0,000
18	417351111R00	Demontáž konstrukce střechy včetně krytiny, bednění, příslušenství a podhledu, odvoz vybouraných hmot a sutí na skládku vč. poplatku vč 102, 103 odkaz 04	m ²	-194,332	595,00	-115 627,54	0,000
95		Bourání konstrukci				0,00	0,000
D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				305 906,22	0,000
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 17,18,24,26,27,28,29. :	t	142,446	222,00	31 623,01	0,000
20	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 17,18,24,26,27,28,29. :	t	2 702,237	16,00	43 235,79	0,000
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 17,18,24,26,27,28,29. :	t	142,446	332,00	47 292,07	0,000
22	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 17,18,24,26,27,28,29. :	t	142,446	1 290,00	183 755,34	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				5 052,63	0,000
712		Povlakové krytiny				5 052,63	0,000
23	72400832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvě	m ²	194,332	26,00	5 052,63	0,000
762		Konstrukce tesařské				0,00	0,000
Celkem						434 905,27	9,707